

Seniorskollegiets valberednings rekommendationer

Tredje nationsmötet VT 18

Valberedningsledamot (1t): Vakant

Styrelseledamot (4t): Henrik Ekstrand

Henrik har lång erfarenhet av att sitta i husstyrelsen och bidrar därför med kontinuitet och historiskt perspektiv in i styrelsens nya sammansättning och stadga. Han vill jobba med professionalisering inom husstyrelsens arbete, husförmännens arbete och arbetsmiljöfrågor. Han vill även arbeta med kontinuitet och kunskapsåterföring för husförmännen. Henrik har som första prioritet att han vill förvalta och ta vara på det vi har, och sekundärt börja på att bygga nytt hus.

Seniors valberedning rekommenderar därför mötet att välja Henrik Ekstrand till styrelseledamot på 4 terminer.

Styrelseledamot (4t): Jasmine Kitzing

Jasmine är utbildad samhällsplanerare som fram tills nyligen bott på huset. Hon besitter goda kontakter inom fastighetsbranschen, och har ett brett nätverk inom relevanta områden.

Just nu jobbar Jasmine på MKB som hyresanalytiker som tillsammans med hennes bakgrund som Bostadsombudsman på Akademiska Föreningen gör att hon är väl insatt i hur vi förhåller oss till andra studentbostadshus i Lund och hur vårt hus begränsar oss. Hon beskriver sig själv som en "doer" som vill lära sig ännu mer om husförvaltning och få tillämpa det hon redan kan för att få ge tillbaka till Sydsåkanska och dess hus.

Seniors valberedning rekommenderar därför mötet att välja Jasmine Kitzing till styrelseledamot på 4 terminer.

Styrelseledamot (4t): Beatrice Andsjö

Beatrice har ett stort engagemang för Sydsåkanska Nationen. Nyligen klev hon av som ordförande för nationens alumniförening Piraten men saknar ändå Sydsåkanska i sitt liv. Som utbildad systemvetare och ägare av flertalet olika företag har hon erfarenhet som projektledare och har även renoverat fastigheter tidigare. Hon har också erfarenhet av kontraktsförhandlingar och budgetering även om hon inte är någon utbildad ekonom. Beatrice brinner för planerna på ett nytt hus där hon ser behovet ifrån hur mycket nationen växt de senaste åren och det är ett projekt hon gärna vill se förverkligas hela vägen. Numera är hon boende i Schweiz men har ingenting emot att besöka Lund oftare. Trots avståndet vill hon finnas husstyrelsen tillgänglig för frågor och annat som dyker upp. Hon beskriver sig själv som en eftertänksam person som gillar att arbeta med andra människor i team då hon tror att mycket av arbetet görs bättre tillsammans.

Seniors valberedning rekommenderar därför mötet att välja Beatrice Andsjö till styrelseledamot på 4 terminer.

Styrelseledamot (4t): Håkan Cerne

Håkan är en före detta husförman med ett intresse för gamla motorcyklar, bilar och hus. I 22 år har han haft mycket hand om Svaneholms slott, där han då bodde. Han är en praktiskt lagd person som gillar att fixa själv. Han vill fokusera på att renoveringar och

moderniseringar genomförs med omsorg för att bevara känslan i huset. Han anser att huset håller ett värde både estetiskt och i sydsåkanska traditioner, vilket han anser skall has i åtanke när det skall renoveras eller byggas om. Håkan har sedan tidigare mycket erfarenheter av ideellt styrelsearbete från flera olika styrelser som han under åren varit och fortfarande är delaktig i.

Seniors valberedning rekommenderar därför mötet att välja Håkan Cerne till styrelseledamot på 4 terminer.

Boenderepresentant (2t): David Frödin

David har ett långt cv från Lunds studentliv, inte minst som tidigare Qurator på Sydsåkanska Nationen och därmed ledamot i husstyrelsen och som nuvarande ordförande för Kuratorskollegiet. Som en av personerna bakom revidering av husets stadgar kan han den inte bara utan och innan, utan han inser också att stadgan måste implementeras med omsorg. Han vill fortsätta jobba för en starkare organisationsstruktur i styrelsen för att göra det lättare att genomföra större projekt. Som boenderepresentant vill han vara med och etablera rollens funktion i styrelsen, ett uppdrag han känner sig väl rustad för efter att ha fört 12 nationers talan som KK-ordförande. Han har en klar bild av hur han vill jobba för att göra de boendes röst hörd och ge dem boende insyn i styrelsens arbete.

Seniors valberedning rekommenderar därför mötet att välja David Frödin till boenderepresentant på 2 terminer.